
Federazione Italiana Nuoto
Gruppo Ufficiali Gara - Sardegna Classifica gara

2°PROVA CAMPIONATO OBBLIGATORI  Assoluti 
Assoluti - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 3 Versace Marta 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,844
2 5 Carlini Aurora 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,653
3 1 Porcu Martina 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,897
4 9 Vadilonga Michela 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,614
5 19 Cannas Arianna 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,363
6 2 Dolciotti Irene 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,781
7 14 Salis Antonella 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 60,456
8 4 Chessa Silvia 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 60,342
9 11 Di Marzo Asia 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,223

10 16 Grecu Gaia 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,728
11 17 Usai Lucia 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,558
12 12 Marcialis Silvia 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 59,303
13 10 Manunza Martina 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,923
14 8 Bressanello Irene 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,411
15 6 Mazzaretto Nicole 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,087
16 20 Saadi Sara 2003 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 57,837
17 15 Fragiacomo Alessia 2002 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 56,437
18 7 Andaloro Carla 1998 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 56,175
19 18 Massoni Clara 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 54,742
20 21 Masala Federica 2003 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 53,488
21 13 Mereu Sara 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000
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Federazione Italiana Nuoto
Gruppo Ufficiali Gara - Sardegna Classifica gara

2°PROVA CAMPIONATO OBBLIGATORI  JUNIOR - 

Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 3 Versace Marta 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,844
2 5 Carlini Aurora 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,653
3 1 Porcu Martina 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,897
4 9 Vadilonga Michela 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,614
5 19 Cannas Arianna 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,363
6 2 Dolciotti Irene 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,781
7 14 Salis Antonella 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 60,456
8 4 Chessa Silvia 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 60,342
9 11 Di Marzo Asia 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,223

10 16 Grecu Gaia 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,728
11 17 Usai Lucia 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,558
12 12 Marcialis Silvia 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 59,303
13 10 Manunza Martina 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,923
14 8 Bressanello Irene 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,411
15 6 Mazzaretto Nicole 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,087
16 20 Saadi Sara 2003 57,837
17 15 Fragiacomo Alessia 2002 56,437

19 18 Massoni Clara 2005 54,742
20 21 Masala Federica 2003 53,488
21 13 Mereu Sara 2003

PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 
PROMOGEST SOC.COOP.DILETT.  

A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 
PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000
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2°PROVA CAMPIONATO OBBLIGATORI ASS/JUN Assoluti

13 - 13 gennaio 2019, ELMAS/ ATLANTIDE, ELMAS

CLASSIFICA - Assoluti - Obbligatori

 308I (3,3)  K720 (3,0)  CPUA (2,6)  MR   (3,1)

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 3 Versace Marta '06 Rari Nantes Cagliari asd 62,844
6,55,96,56,46,4 21,230 F1
6,65,96,36,46,3 19,000 F2
6,05,86,46,06,3 15,860 F3
6,56,26,06,36,2 19,323 F4

2 5 Carlini Aurora '05 Rari Nantes Cagliari asd 62,653 0,191
6,36,56,46,96,0 21,120 F1
6,16,06,36,05,8 18,100 F2
6,46,36,56,46,4 16,640 F3
6,26,26,26,56,3 19,323 F4

3 1 Porcu Martina '04 Rari Nantes Cagliari asd 61,897 0,947
5,76,06,86,36,8 21,010 F1
6,16,26,56,56,4 19,100 F2
5,86,06,36,35,9 15,773 F3
6,05,85,76,06,0 18,393 F4

4 9 Vadilonga Michela '05 Rari Nantes Cagliari asd 61,614 1,230
6,06,25,86,05,9 19,690 F1
6,26,26,56,36,0 18,700 F2
6,36,56,16,26,0 16,120 F3
6,46,26,26,36,3 19,427 F4

5 19 Cannas Arianna '04 Rari Nantes Cagliari asd 61,363 1,481
6,36,46,06,76,3 20,900 F1
6,55,96,56,46,6 19,400 F2
5,85,76,15,76,2 15,253 F3
5,75,75,95,96,1 18,083 F4

6 2 Dolciotti Irene '03 Rari Nantes Cagliari asd 60,781 2,063
5,56,16,46,76,2 20,570 F1
6,46,36,46,46,0 19,100 F2
5,36,25,65,86,0 15,080 F3
5,96,35,65,76,0 18,187 F4

7 14 Salis Antonella '01 Promogest Coop - Cagliari 60,456 2,388
6,26,16,25,95,4 20,020 F1
5,86,05,75,86,2 17,600 F2
6,46,26,55,96,0 16,120 F3
6,15,95,76,26,2 18,807 F4

8 4 Chessa Silvia '01 Promogest Coop - Cagliari 60,342 2,502
5,76,06,25,85,8 19,360 F1
6,76,36,76,26,4 19,400 F2
5,96,46,45,95,8 15,773 F3
5,76,35,85,85,7 17,877 F4

9 11 Di Marzo Asia '05 Rari Nantes Cagliari asd 60,223 2,621
6,36,56,46,36,3 20,900 F1
5,55,75,45,45,0 16,300 F2
6,56,36,66,26,2 16,467 F3
6,26,06,06,05,5 18,600 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

10 16 Grecu Gaia '05 Rari Nantes Cagliari asd 59,728 3,11 6
5,95,86,15,96,1 19,690 F1
6,26,26,26,36,5 18,700 F2
5,85,85,75,66,0 14,993 F3
6,05,85,85,96,0 18,290 F4

11 17 Usai Lucia '03 Rari Nantes Cagliari asd 59,558 3,28 6
5,36,05,95,55,8 18,920 F1
6,06,46,46,45,9 18,800 F2
6,05,75,95,76,0 15,253 F3
6,25,86,06,05,9 18,497 F4

12 12 Marcialis Silvia '01 Promogest Coop - Cagliari 59,30 3 3,541
6,66,86,56,66,0 21,670 F1
5,05,35,05,55,2 15,500 F2
5,85,86,46,06,2 15,600 F3
5,95,65,96,06,1 18,393 F4

13 10 Manunza Martina '03 Rari Nantes Cagliari asd 58,92 3 3,921
5,45,56,05,75,2 18,260 F1
6,35,96,45,96,2 18,400 F2
6,06,06,26,36,1 15,860 F3
6,05,75,96,05,4 18,187 F4

14 8 Bressanello Irene '04 Rari Nantes Cagliari asd 58,4 11 4,433
5,86,06,06,55,6 19,580 F1
5,95,65,85,76,0 17,400 F2
5,96,06,05,75,8 15,340 F3
5,65,95,95,65,7 17,773 F4

15 6 Mazzaretto Nicole '05 Rari Nantes Cagliari asd 58,0 87 4,757
6,06,06,05,95,4 19,690 F1
5,55,05,65,85,3 16,400 F2
6,05,86,06,05,7 15,427 F3
5,76,05,85,95,9 18,187 F4

16 20 Saadi Sara '03 Promogest Coop - Cagliari 57,837 5,007
5,25,55,55,25,0 17,490 F1
6,06,06,46,26,2 18,400 F2
6,26,26,36,06,0 15,947 F3
5,55,65,85,65,8 17,567 F4

17 15 Fragiacomo Alessia '02 Promogest Coop - Cagliari 56 ,437 6,407
5,75,65,75,55,0 18,480 F1
5,75,85,95,96,3 17,600 F2
5,55,45,75,75,0 14,387 F3
5,65,55,65,65,2 17,257 F4

18 7 Andaloro Carla '98 Promogest Coop - Cagliari 56,175 6 ,669
5,65,65,95,05,8 18,700 F1
5,75,45,96,25,3 17,000 F2
5,55,55,35,25,4 14,040 F3
5,65,75,65,85,9 17,670 F4

19 18 Massoni Clara '05 Rari Nantes Cagliari asd 54,742 8 ,102
5,65,65,65,55,4 18,370 F1
5,35,45,05,45,1 15,800 F2
5,65,05,55,64,9 13,953 F3
5,95,65,75,75,2 17,567 F4

20 21 Masala Federica '03 Promogest Coop - Cagliari 53,48 8 9,356
5,05,05,05,45,2 16,720 F1
5,75,95,95,35,9 17,500 F2
5,05,05,55,65,0 13,433 F3
5,05,35,45,55,3 16,533 F4

21 13 Mereu Sara '03 Rari Nantes Cagliari asd 0,000 62,844
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